TOLL 2875

0010-00155636

FACTURA

01

ORIGINALA

{?_uXTq+"(Ty¦I\§##ST]} 

ID Compra: ID Pago:

131,238.0014,582.009 Nosis Manager Experto  V2 - Precio Por Consulta Excedente

131,238.00

Periodo desde 01/04/2025 al 30/04/2025. Usuario: 320788

SON: PESOS CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y SIETE CON 50/100 .-

$ 164,047.50

27,559.98
0.00

El importe de esta factura se cancelará únicamente, mediante el Pago Directo por CBU con débito de su 
 Cta. Cte. Nº0931/02003321/00 Banco Standard Bank Sucursal 0931

TOTAL

IVA INSC. 21%

C.A.E.
VTO.:

75188954059960
16/05/2025

Percecpion CABA 5,249.52